REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: GRG0 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsite: i hidaa.zov.al. F-mail: infosihidas gpov al

N Indeks
ne ILDKPK]
dheMili

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyriari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € tij, té bashkéshortit/es
dhe t& [Emijéve madhoré, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢€ detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SEE INTERESAVE

Emri ; : Atésia B 5 Mbiemri

Funksioni® 1

PROKUROR

Institucioni dhe adiesa ™ e R
PROKURCGRIA PRANE GIYKATES SE SHKALLES SE PARFE, TIRANE, RR,"HAXHI
DALLIU™, '

Data e emérimit né funksionin gé kryen 00 & + Data e dorézimit t€ deklaratés

01.10.2003 e & 26.3.2014 "

NEé bazé 1€ ncnit 91, t€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké " i ndryshuar, ¢

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1@ Interesave dhe pefSonat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i I1LDKPKI-s€, qi (€ verifikojné ng 1€ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendil, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
gkzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 18 dhénat e pasqyruara prej meje né kEt€ dokument jang @ vértets dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté ¢ virteté.

“Periadin efar T



MNDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ni leké apo né valuté q@ pasgyrohet né dokumentacionin gq¢ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé 1€ dokumenteve vlerén gé keni shiuar apo palkiésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® € regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 d}ljctur
té viti té deklarimit. :

Dokumenta -
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa ng& % | justifikues i
e etve i
Té ardhurat ncto nga paga per vitin 2012 si | 1,198,919 Lek {(nje milion e | 100 ] dhe
Prokuror, njeqind e nentedhjetemije e - deklarimi
nenteqind e per vitin
nentembedhjete). 2012.
Té ardhura neto nga paga per vitin 2013 si | 1136106 Lek (nje milion e
Prokuror, njeqind e tridhjete e gjashte
mije e njeqind & gjashte),
Te ardhurat neto nga paga e bashkeshorles | 850.294 Lek (teteqind e 1 dhe
si juriste tek AKBN. pesedhjete mije e dyqind e deklarimi
nentedhjete e kater). per vitin
Te ardhura neto. nga paga per vitin 2013 ¢ | 1016776 Lek (nje milion e 2012,
bashkeshortes si shefe e sektorit juridik ek | gjashtembedhjete  mije e
AKBN. | shtategind e shtatedhjete ¢
| gjashte).
Tée ardhura  nga  piesémarrja e | 126.000 Lek (njeqind e | @ dhe
bashké&shortes gjate vitit 2012 tek bordi i | njezet e gjashte mije). deklaritr‘!i
Alb Miniera. per  vitin
Te ardhura pjesemarrja ¢ bashkeshortes | 18.000 Lek (tetembedhjete 2012.
gjate vitit 2013 ne bordin e Alb Minicra. mije;.
Te ardhura nga  pjesemarria ¢ | 162,690 Lek (njeqind e | 9 ~ dhe
bashkeshortes gjate vitit 2012 tek bordi i | gjashtedhjete e dy mije e |dcklari‘mi
Regjistri Detar, gjashteqind e nentedhjete). | per vitin
Te ardhura nga  plesemarja €| 81345 Lek | (tetedhjete ¢ 20]2.
bashkeshortes gjate vitit 2013 ne bordin € | njemije e tréqind ¢ dyzet ¢ |
Regjistrit detar. pese). !

* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikég;

o sendet me vierd t# vegantd mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rjedhése, né depozit€, né bono thesari dhe n& huadhénie, ng

leké ose né valuté t& huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrjmi

@ Puliau Zonja

/% [
P asaddl]

Nése kv format éshié 7 pamjaftueshim, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopfe & 1.

“Periocdi Flery
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emirtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adreqa nr. i Iﬂgjtst] it
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklagimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té |
e : c Dokumenta
krijuara, né leké apo né Gifik {
valuté {me shifra dhe me juenifl 4 '
fjalé) (Nr. Fletéve)
1136106 Lek (nje milion | 1 "

Pérshkrimi i té ardhurave :
i
iv.: njegind e tridhjete ¢
|

1-T¢ ardhura neto nga paga per vitin 2013 si Prokuror.

gjashte mije e njeqind ¢
| mjashie)

'2-Te ardhura neto nga paga per vitin 2013 e bashkeshortes | 1016776 Lek (nje milion | 1

si shefe ¢ sektorit juridik ek AKBN. e gjashtembedhjete mije
e shiateqind e
shtatedhjeie e gjashte)

3-Te ardhura nga pjesemarrja e bashkeshortes g]ate vitit | 81345 Lek (tetedhjete ¢ | 9
2013 ne bordin ¢ Regjistril detar. | njemije e treqind ¢ dyzet

| | & pese)
| 4-Te ardhura pjesemarrja e bashkeshortes '“J"IEL vitit 2013 i 18.000 Lek | 9
ne hordin e Alb Miniera. {letembedhjele mije)

Emri, Mbiemri, Nclnl,zﬂlkrnm

Julian Zonja \fﬁv | '
%) .

. S Lo ; e e
Nése fy format dsiné | pamiafiveshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopfe 1é 1.

.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

+ Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj 1€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj 18 ciléve keni detyrime financiare té# paquohen né fagen rlr..e, Pt
t& ruajtur konfidencialitetin e tvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit {muoaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detwrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t& | justifikues
vitit (€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjald)
Kredi per blerje apartament banimi | 12 muaj x 42.000 Lek | 5,623.419.46  Lek | 1
l+1, me siperfage 63.8 m2 dhe sipe | = 304000 lek | (pese milion e I
perbashket 9.9 m?2 ne e | (peseqind e katermije) | gjashtegind e njezet | |
marre tek ne shumen 6.2 milion ¢ tre e katergind e | I
leke. me afat shlverje 20 vjet. Kesti qe nentembedhjete i |
paguhet ne muaj 42.000 leke. pike dyzet ¢ gjashie | i
leke) ’
-
Mése by formean Eshié | pamjafiveshém, vazlidoni Emri, Mbiemri, Ncnﬁhkﬂml
v plovésoni né fotokopie € i Ju]l an X{Jm a p =4 -
¢ i Y
. e o

“Perdndind et 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresie ReRoshin Collabkn, Teb: 0800 9999, Fae 002 228-310, Fehsite: 556 hidoa.pov al, Fomail: infidihidaa, poval

MK Indeksi
ne ILDKPKI .

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f&mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 18
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoritet]
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, q& t& verifikojn€ né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time. '

Shtetasi/sja Ornela Selam Zonja, hashkié_s_hnrtfe . x
Emér, Atiési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjelktit Julian Jashik Zonja.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni n€ fugi dhe deklaroj nén pi,rg]t,gjmmc time
ligjore se:

Disponaj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar ng emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .

¢ | Ornela Zonja “gifg“
i

|II




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dohumenieve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjestn takuese gé zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit.

=

l‘--

i

.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
So

L I}Dkur;ienta

justifikues
(Nr. Fletéve) |

Depozita pa afat tek ne leke
e nr, hapur ne daten 25.11.201 1.

(ijendja ne daten
31.12.2012  ne  shumen
505989 Lek (peseqind e
pesemije ¢ nenlegind &
retedhjele e nente)  leke.
Gjendja nga data 12.7.2013
ne shumen 17.116 Lek
(shtatembedhjete  mije ¢
njegind i
gjashtembedhjete).

100

-4

f

Depozita pa afat ek banka " 202200 ne euro
hapur ne daten 31.5.2012,

Depozita me afat 6 mujor tek bank:

20.10.2011.

Giendja ne daten
FL122012  ne  shumen
1.253  euro  {njemije e
dvgind ¢ pesedhjete e tre).

Gijendja nga data 21,8.2013
ne shumen 5.84 curo (pese
| pike tetedhjete e kater).

L 00

Gjendja ne daten

ne leke me apur ne daten | 31.12.2012  ne  shumen

108.168 Lek (njeqgind e
tetemije €  njegind e
sjashtedhiete e tete).
Gjendja nga 1222013 ne

shumen | 816875 Lek

(tetemijé ¢ njegind e

| )

3%}

el

giashtedhjete ¢ tete)

*Ohjekti | deklavimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

1) pasurité e luajishime, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vlerd & veganté mbi 500 000 leke;

) vlergn e aksioneve, té letrave me vlerd dhe pjesét e

kapitalit n& zotiérim,

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie, ng

lekit ose  né valut@ t& huaj:

Nése by formar 8shté | pamjaftueshim, vazhdoni t¢ plotésoni né finokopie & Ly,

&

Emri, Mbiemri, Niénshgg'ilr%]

[ Ornela Zonja

il
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Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim [timi ose ¢do o] veprimtaric ¢ kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat® tjietdr; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor @& vitit 1€
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né bhorde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t8 ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe Emijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i gegjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin. natyrén e angazhimil, nga deKlfrimi 1
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave t& t
o e i Dokumenta
. it I i Krijuara, né leké apo né T
Pérshlrimi i t& ardhurave | G ; justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fae ; ! | fjale) : i
[-Te ardhura neto nga paga per vitin 2013 ¢ bashkeshortes | 1016776 Lek {ﬂJE nuhon g 1
si shefe ¢ sektorit juridik ek AKBN. giashtembedhjete mije e
shtateqind e shtatedhjete e
gjashic) )
2-Te ardhura nga pjesemarrja ¢ bashkeshortes gjate vitit | 81345 Lek (tetedhjete e | 9
2013 ne bordin e regjistrit detar, njemije e tregind e dyzet e
pese)
3-Te ardhura pjesemarrja e bashkeshortes gjate vitit 2013 | 18,000 Lek (tetembedhjete | ©
ne bordin e Alb Miniera, mije) l

T = IR et ~

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

s Delyrimet [inanciare ndaj personave juridik® dhe fizik¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht® vendit, @ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né faqen nr.l], pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe mt-;n,sm bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. ’
Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e détyrimit ik 5
deklarimi i méparshiém | te mbetur pa shlyer Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri nié 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vilit ti deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) el U
Kredi per blerje apartament banimi | 12 muaj x 42.000 Lek | 5,623.419.46  Lek | |
I+1, me siperfage 63.8 m2 dhe sipe | = 504000 Lek | (pese milion e |
| perbashket 9.9 m2 ne L e | (pesegind e katermije) | gjashteqgind e njezet
1e shumen 6.2 milion e tre ¢ katergind e
leke, me afat shlyerje 20 vjet. Kesti qe nentembedhjete pike .
paguhet ne muaj 42,000 leke, dyzet ¢ gjashte leke) t[
l

Nése by format éshué | pamjafiueshen, vazhdoni ¢ J.';'!o.r.%;{}m' né forckopie 14 tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
lﬁrnelﬂ Zonja , ﬁ-., 7

]
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Informacion o€ ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe konteollin e pasurive, inleresave private, detyrimeve financiare t8 zyrtaréve dhe
personave t8 lidhur me ta sanksionohet ng dy ligiet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit t2 Interesave:
s Ligj ne9049, datg 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe Kontrollin ¢ pasurive, 18 detvrimeve financiare t8 t8
zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publike”, @ ndryshuar
e Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 12 intercsave ng ushirimin e funksioneve
publike”t ndryshuar :
ﬁ-r

Deklarimi i interesave private nga ryrtari #

*  Dokomenti zyetar “Deklaraté e interesave privale priodik/vietor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtari né lenksmn por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérpreje pr mé pak se njé vit nga funksioni i m&parshém.

= [Deklarimi périzhin pasuring e subjekeit dhe t2 familjes s& tij (bashkéshortitv'es dhe [Bmijéve né mosheé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detvrimet fipanciare t8 subjekit.

*  Kur pasuria g pJe':.e,LarEv-e té familjes gshid ¢ ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjvgésore, deklarimi paragitet vecmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t€ regjisteoar né emér t8 vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

»  Bashkélidhor me deklarat@n subjekti dubet 1 sjellé edhe dokumente shogéruese. N2 gdo rast duhet g 1¢ dhénat
ge pérmbajng kéte dekomenta 18 jend pasqyruar edhe né fagel pérkatgse & deklaratés,

* Formulari i deklarimit plot&sohel vet@m nd ményré elektronike (me kompjuler). Pas printimit & formularit 18
plotésuar sipas kérkesave ligjore, behet nénshkrimi pér cdo fletd 18 1], sipas rubrikave perkardse,

= Subjekti/zyriar nuk legjitimohet 1 nénshkruajé deklaraién ¢ interesave private 1€ personave 1¢ lidhur,

= Deklarata dubet 1 plotésohet dhe dortzohet, deri mé 31 Mars 1 ¢do viti.

Dellarimi i interesave private nga personi i lidbur me zyrearin

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave privale e personit & lidhur”duhet t8 plotésohet nga pjesétarg té familjes
(bashkiéshortit'es dhe fémijéve ng moshdé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenil 21
dhe 2218 lggit ne.9049, daté 10,04.2003, pér pasurité gé disponojng vegmas,

= Subjekti/Persani i lidhur me zvrtarin, 1 ¢ili mbart detyrimin pée deklarim 1€ interesave private né Inspekloratin e
Lart#, plotéson formularin perkalés nga fagqja 7-11.

m NE gdo rast, subjekii #shié i detyvruar & plo@sojé fagen e paré (& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri 18
regjisteuara né emrin e tij. Formulard | ploté do 1€ plotéschet vetém né rastet kor personi i lidhur ka pasuri t&
reg)istruar vecmas,

= Sanksionet:

s (do shkelje e detyrimeve t€ péreaktuara né Hgl, pérbén kundérvajtie administrative dhe denohu me gjobé sipas
nenit 1968 lighit nr, 9049, daté 10.04.2003, j ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t8 arsveshme, deklarvesi dénohet me gjobé nga 50000 leké deri né

(00000 lekE
= Refuzimi pér deklarim nga ayetari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 237/ &
Foodit Penal. "

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobi dhe ndé#shkohet sipas nenit 257/a t8 Kodit Penal
e Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbitn vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit té deklarimit dubet té nénshkrohen nga deklaruesi dhe t8 bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasori, t¢é ardhur t¢ pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do (g
kthehet dhe do t€ koensiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Périnformaciong 1€ métgjshme apo asistencg né plotdsimin ¢ deklavatiés, kontaktoni ng Inpektoratin e Lart@ t€
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marn&dhénicve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtargt dhe
Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Frec. 08009999 infotihidaa.cov.al |

= Té dhénat e deklaratés lejohet € publikohen sipas ligjit.

L]

“Peradi e






